
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 
 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

Prot. MIUR AOO USP CR R. U. 6545                        Cremona, 6 Agosto 2015 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’ipotesi di C.C.N.I , sottoscritto in data 13 maggio 2015, concernente le utilizzazioni e 
le assegnazioni provvisorie  del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2015-
2016; 

VISTE  le domande  presentate dagli interessati; 

VISTE  le graduatorie relative alle istanze di assegnazione provvisoria provinciale ed 
interprovinciale e l’elenco delle utilizzazioni di scuola PRIMARIA; 

VISTE  le disponibilità dei posti ; 

VISTO  l’elenco trasmesso dal sistema informativo del M.I.U.R; 

DISPONE 

Sono disposte con decorrenza 01/09/2015 e limitatamente all’anno scolastico 2015/2016 le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali dei docenti  di scuola 
PRIMARIA compresi  nell’elenco allegato che è parte integrante del presente provvedimento. 
Le stesse sono pubblicate sul sito di quest’ufficio www.ustcremona.it. 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste 
dall’art.20 dell’ipotesi di contratto summenzionato. 
 
 

Per il Dirigente Reggente 
         Francesca Bianchessi 
 f.to il Funzionario 
    Nunzia Carla Granata 

 

Ai Dirigenti Scolastici  I.C. della Provincia di Cremona 
Alle OO.SS. Comparto scuola  -  Loro sedi 
Alla R.T.S. di Cremona 
Agli U.S.T. di competenza 
All’Albo/sito dell’U.S.T. 

 
 
 
NCG 
Referenti: Fabio Amiranda – Nunzia Carla Granata 
Ufficio Segreterie Scuole Infanzia e Primaria 
Tel.: +39 0372 468350 
E-mail: fabio.amiranda.cr@istruzione.it - nunziacarla.granata.cr@istruzione.it 

 
 


